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Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:55,50   2014: 00:47,70   2013: 00:44,80   2012: 00:42,60   2011: 00:41,30   2010: 00:40,30   2009:
00:39,60   2008: 00:39,30   2007 und älter: 00:38,10

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 246
2. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,93 220
3. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:47,14 217
4. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,21 217
5. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,39 214
6. Ava Johrden 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,44 188
7. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,99 182
8. Antonia Scholz 2015 SC Poseidon Berlin 00:50,31 179
9. Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 00:50,38 178
10. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:50,46 177
11. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:50,48 177
12. Elaine Caroline Olympia Bostanjoglo 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,11 171
13. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,51 167
14. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:51,55 166
15. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:51,62 166
16. Ipar-Püren Plambeck 2015 SC Poseidon Berlin 00:51,78 164
17. Florentine Viktoria Beck 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,83 163
18. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:52,02 162
19. Ruby Krüger 2015 Berliner TSC 00:52,18 160
20. Charlotte Frank 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:52,22 160
21. Emilia Kroy 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:52,43 158
22. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:52,78 155
23. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,80 155
24. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,92 154
25. Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:53,44 149
26. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,57 148
27. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,66 147
28. Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,93 145
29. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:54,81 138
30. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:54,88 138
31. Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:55,03 137
32. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:55,36 134

Hanna Fellbaum 2015 SG Neukölln Berlin 00:56,42 127 ENM
Nele Jagnow 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:56,71 125 ENM
Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,76 124 ENM
Kira Schmohl 2015 SG Neukölln Berlin 00:57,10 122 ENM
Julietta Nestsiarenka 2015 SG Berliner Wasserratten 00:58,41 114 ENM
Hanna Wegner 2015 SG Neukölln Berlin 00:58,95 111 ENM

disqualifiziert
Rebekka Ruhland 2015 Wasserfreunde Spandau 04

Nach dem Start führte die Sportlerin mehrere Wechselbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 

Nele Nielsen 2015 Aqua Berlin
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:33

abgemeldet
Luise Geißler 2015 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 319
2. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,18 304
3. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,63 294
4. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,81 291
5. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:43,51 277
6. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:44,19 264
7. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,92 251
8. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:45,07 249
9. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,76 238
10. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:46,01 234
11. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:46,07 233
12. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:46,71 224
13. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:46,89 221

Ella Polte 2014 Berliner TSC 00:48,64 198 ENM
Mia Opp 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:55,69 132 ENM
Mila Sevecke 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,52 113 ENM

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:36,77 459
2. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 00:37,57 430
3. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:39,68 365
4. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:40,72 338
5. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,55 318
6. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 00:41,56 318
7. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:41,57 317
8. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:42,59 295
9. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,01 286
10. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:43,25 282
11. Felina Luo 2013 SG Steglitz Berlin 00:43,92 269
12. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:44,77 254

Clementine Künzel 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,17 247 ENM
Defne Ciftci 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,29 159 ENM
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,44 558
2. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:36,19 481
3. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:36,30 477
4. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,79 423
5. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,65 395
6. Lina Thorausch 2012 SG Berliner Wasserratten 00:39,10 381
7. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,87 360
8. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,93 358
9. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:40,11 353
10. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,52 343
11. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,53 342
12. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:40,61 340
13. Emma Carl 2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:41,15 327
14. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,26 325

nicht am Start
Jordan Isabella Häntsch 2012 Wasserfreunde Spandau 04 ENM

abgemeldet
Greta Cygan 2012 SG Schöneberg, Berlin
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:35,86 495
2. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:36,22 480
3. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 451
4. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:37,11 446
5. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:37,32 439
6. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,37 437
7. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:37,71 425
8. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:38,24 408
9. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,30 406
10. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:38,43 402
11. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:38,68 394

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:35,23 522
2. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 00:36,17 482
3. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,26 478
4. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:37,84 421

Lina Boege 2010 SG Berliner Wasserratten 00:41,56 318 ENM
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:33,85 588
2. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,85 539
3. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,14 526
4. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,78 423
5. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,02 415
6. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:38,25 408
7. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,46 401
8. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:39,43 372

Chiara Boergen 2009 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,76 363 ENM
Hannah Liedtke 2009 Berliner SV 92 00:40,31 348 ENM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,39 473
2. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:37,06 448
3. Emmy Gu 2008 SG Steglitz Berlin 00:38,86 389

Celia Neira 2008/SB5 SG Berliner Wasserratten 01:53,33 15 ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:33,25 621
2. Sydney-Josephine Rösiger 2007 Berliner TSC 00:33,84 589
3. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:33,85 588
4. Yaren Gökdeniz 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,37 562
5. Charlotte Breitscheidel 2012 Berliner TSC 00:34,44 558
6. Sevval Hanzade Yigit 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:34,85 539
7. Minia Kühtze 2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,94 535
8. Luisa Radmer 2005 SSC Berlin-Reinickendorf 00:35,11 527
9. Anna Junga 2009 Berliner TSC 00:35,14 526
10. Zoe Nike Ronneberger 2010 SG Neukölln Berlin 00:35,23 522
11. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 00:35,35 516
12. Anna Amalia Eggert 2011 Berliner TSC 00:35,86 495
13. Clara Meinus 2010 Berliner TSC 00:36,17 482
14. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 00:36,19 481
15. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:36,22 480
16. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,26 478
17. Lou Koch 2012 SV Berolina 00:36,30 477
18. Mariella-Ray Scheffler 2007 SG Neukölln Berlin 00:36,31 476
19. Néle Sommer 2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,34 475
20. Luisa Kuch 1999 Berliner SV 92 00:36,39 473
20. Nike Schubert 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,39 473
22. Merle Gerwig 2013 Berliner TSC 00:36,77 459
23. Anastasia Riede 2011 SC Poseidon Berlin 00:36,98 451
24. Alexandra Reinhold 2008 SC Poseidon Berlin 00:37,06 448
25. Stine Holzner 2011 SG Neukölln Berlin 00:37,11 446
26. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 00:37,32 439
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
27. Helene Marie Karner 2011 SG Schöneberg, Berlin 00:37,37 437
28. Lisa Leonie Krüger 2004 SG Neukölln Berlin 00:37,53 431
29. Josephine Forvass 2013 SG Neukölln Berlin 00:37,57 430
30. Anna Victoria Pena Köster 2007 CSV Berlin 00:37,66 427
31. Johanna Zhao 2011 SC Poseidon Berlin 00:37,71 425
32. Charléne Gligorov 2009 SG Neukölln Berlin 00:37,78 423
33. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 00:37,79 423
34. Ronja Brandt 2010 SG Neukölln Berlin 00:37,84 421
35. Laura Eylers 2009 SG Schöneberg, Berlin 00:38,02 415
36. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 00:38,24 408
37. Emily Rothe 2009 SC Wedding 1929 Berlin 00:38,25 408
38. Solveig Toebs 2011 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,30 406
39. Milena Lorenz 2011 SC Wedding 1929 Berlin 00:38,43 402
40. Anna Florentine Zieb 2009 SC Eintracht Berlin 00:38,46 401
41. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,65 395
42. Melina Neuwirth 2011 SG Neukölln Berlin 00:38,68 394
43. Emmy Gu 2008 SG Steglitz Berlin 00:38,86 389
44. Lina Thorausch 2012 SG Berliner Wasserratten 00:39,10 381
45. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 00:39,43 372
46. Elenie Essing 2013 SV Berolina 00:39,68 365
47. Mathilda Ehrhardt 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,87 360
48. Lisa Herrmann 2012 SG Steglitz Berlin 00:39,93 358
49. Melissa Felicity Both 2012 Berliner TSC 00:40,11 353
50. Lore Kopetschke 2012 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,52 343
51. Mia Plesnik 2012 SG Steglitz Berlin 00:40,53 342
52. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 00:40,61 340
53. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 00:40,72 338
54. Emma Carl 2012 SC Wedding 1929 Berlin 00:41,15 327
55. Sophie Schwelle 2012 SG Steglitz Berlin 00:41,26 325
56. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 00:41,51 319
57. Paula Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,55 318
57. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 00:41,56 318
59. Anouk Kramm 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:41,57 317
60. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,18 304
61. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 00:42,59 295
62. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:42,63 294
63. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 00:42,81 291
64. Anna Wagner 2013 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,01 286
65. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 00:43,11 284
66. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 00:43,25 282
67. Anna Kim Anh Do 2014 Berliner TSC 00:43,51 277
68. Felina Luo 2013 SG Steglitz Berlin 00:43,92 269
69. Helene Mutter 2014 SG Steglitz Berlin 00:44,19 264
70. Sofia Schnabel 2013 SG Neukölln Berlin 00:44,77 254
71. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 00:44,92 251
72. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 00:45,07 249
73. Johanna Elisabeth Kroker 2015 SSC Berlin-Reinickendorf 00:45,23 246
74. Elisabeth Assenov 2014 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,76 238
75. Greta Stähler 2014 Berliner TSC 00:46,01 234
76. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 00:46,07 233
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
77. Marlene Maly 2014 SG Neukölln Berlin 00:46,71 224
78. Matilda Luise Hennig 2014 SG Steglitz Berlin 00:46,89 221
79. Jara Schwarz 2015 SG Neukölln Berlin 00:46,93 220
80. Pauline Korn 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:47,14 217
81. Lisa-Marie Reinl 2015 SG Neukölln Berlin 00:47,21 217
82. Ella Lang 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,39 214
83. Ava Johrden 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,44 188
84. Yara Gukelberger 2015 SG Neukölln Berlin 00:49,99 182
85. Antonia Scholz 2015 SC Poseidon Berlin 00:50,31 179
86. Finya Zinke 2015 SG Berliner Wasserratten 00:50,38 178
87. Emma Carlotta Zocher 2015 Aqua Berlin 00:50,46 177
88. Lea Hoffmann 2015 Aqua Berlin 00:50,48 177
89. Elaine Caroline Olympia Bostanjoglo 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,11 171
90. Katharina Hofer 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:51,51 167
91. Daria Butkewitz 2015 SG Neukölln Berlin 00:51,55 166
92. Maya Greiser 2015 Aqua Berlin 00:51,62 166
93. Ipar-Püren Plambeck 2015 SC Poseidon Berlin 00:51,78 164
94. Florentine Viktoria Beck 2015 Zehlendorfer TSV von 1888 00:51,83 163
95. Ophelia Kaschubeck 2015 SV Berolina 00:52,02 162
96. Ruby Krüger 2015 Berliner TSC 00:52,18 160
97. Charlotte Frank 2015 BSV Medizin Marzahn 1990 00:52,22 160
98. Emilia Kroy 2015 SG Schöneberg, Berlin 00:52,43 158
99. Lena Hess 2015 SG Berliner Wasserratten 00:52,78 155
100. Ella Paul 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,80 155
101. Anneli Dalter 2015 SG Neukölln Berlin 00:52,92 154
102. Xenia Nelke 2015 Aqua Berlin 00:53,44 149
103. Elisa Renz 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,57 148
104. Aliza Marilu Benitez Sierra 2015 SG Neukölln Berlin 00:53,66 147
105. Suvi Siebert 2015 Wasserfreunde Spandau 04 00:53,93 145
106. Alexis-Juliet Herich 2015 SG Neukölln Berlin 00:54,81 138
107. Lya Böttcher 2015 SV Berolina 00:54,88 138
108. Adelena von Bielinski 2015 SG Neukölln Berlin 00:55,03 137
109. Mette Plath 2015 Berliner TSC 00:55,36 134

Letizia-Lee Lehr 2005/SB9 SG Berliner Wasserratten 00:42,16 304 ENM
Katherina Rösler 2001/SB7 SG Berliner Wasserratten 00:50,15 181 ENM

abgemeldet
Luzie Dalchow 2005 Zehlendorfer TSV von 1888


